
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6   ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
 

От 9 января 2023 г.                                                                                 № 5  
г. Славянск-на-Кубани 

 

Об утверждении Положения о защите  

персональных данных обучающихся 

 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 средняя общеобразовательная школа № 6 имени кавалера ордена Красной 

Звезды Андрея Леонидовича Доценко поселка Совхозного муниципального 

образования Славянский район   

 

         В соответствии со статьей  24 Конституции Российской Федерации, 

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации» с изменениями на 29 

декабря 2022 года и Федерального закона РФ «О персональных данных» № 

152-ФЗ от 27 июля 2006 года (с изменениями на 14 июля 2022 года), Приказом 

Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций РФ 

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 

массовых коммуникаций от 28 октября 2022 года № 179 «Об утверждении 

требований к подтверждению уничтожения персональных данных»                       

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить «Положение о защите персональных данных обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 6 имени кавалера ордена 

Красной Звезды Андрея Леонидовича Доценко поселка Совхозного 

муниципального образования Славянский район». 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                               Т.И. Скрипка 

 


		2023-03-22T14:33:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




